



Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny

Nowiny, dnia 08 kwietnia 2016r

INO.272.31.P.1.16

*Wszyscy,
Wykonawcy, którzy pobrali Specyfikację
Istotnych Warunków Zamówienia
Strona Internetowa Zamawiającego*

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak sprawy:
INO.272.31.P.16 na „Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Nowinach,
Gmina Sitkówka- Nowiny”

Informuję niniejszym, iż w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 06 kwietnia 2016r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164), przedstawiam treść pytania oraz wyjaśnienie Zamawiającego:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania:

Czy wycenie podlega wyposażenie pomieszczeń wymienione w tabeli na rysunku T-1 PB technologia –rzut parteru?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Według tabeli na rysunku T-1 PB Technologia – rzut parteru, wycenie podlega niżej wymienione wyposażenie pomieszczeń:

- 002+007 WĘZŁY SANITARNE (2 SZT.)
 - a) Umywalki dziecięce 50cm x 40cm – 6 szt.
 - b) Miski ustępowe dziecięce – 6 szt.
 - c) Kabina natryskowa 80cm x 80cm – 2 szt.

- 005 ROZDZIELNIA POSIŁKÓW
 - a) Szafki stojące z blatem 200cm x 85cm x 50cm – 1 szt.
 - b) Umywalka 60cm x 50 cm – 1 szt.
 - c) Zlewozmywak jednokomorowy 90 cm x 50 cm – 1 szt.

- 004 + 009 POMIESZCZENIE PORZĄDKOWE (2 SZT.)
 - a) Zlew nierdzewny 60cm x 50 cm – 2 szt.
 - b) Szafa na sprzęt 50cm x 200cm x 50 cm – 2 szt.

Pytanie Nr 2:

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys w wersji uproszczonej lub w wersji szczegółowej?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kosztorysu w wersji uproszczonej lub w wersji szczegółowej.


WÓJT GMINY
Sebastian Nowaczkiem